
 
 
 
 

                                         ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

 
від  29 червня 2021року                                                                          № 41 
                                                       с.Перегонівка 
 
Про  роботу  Перегонівського  ліцею 
 
            Відповідно  до статті 32 Закону України ” Про  місцеве  самоврядування  
в  Україні ”, заслухавши інформацію директора  Перегонівського   ліцею 
Бербеги О.В. виконком  сільської   ради  відзначає,  що в  ліцеї  проводиться  
відповідна  робота  по  підготовці  до закінчення 2021 навчального  року. У 
Перегонівському  ліцеї  навчається  323  учнів  з  яких  19  випускників  та  81 
дошкільнят, яким  надають  знання  36  педагогічних  працівники. В 
Перегонівському  ліцеї  працює   39  чоловік  обслуговуючого  персоналу.  
Кадрами  забезпечені  повністю. При фінансовій  підтримці  спонсорів буде  
проведено  ремонт  в  приміщенні  школи, їдальні   та  класних  кімнатах,  у  
дворі  школи,  дитячому  та  спортивному  майданчиках.  В  школі  задовільна  
матеріальна  база, здійснюється  гаряче  харчування  дітей. В їдальні є достатня 
кількість посуду,дві електроплити ,водонагрівач,два холодильники. 
          Кабінети забезпечені методичною літературою,посібниками, роздатковим 
матеріалом, наочностями.  
          В школі діють дитячі організації: 
-​  для молодших школяриків «Ятранчата» 
-​  Для учнів 5-11 класів шкільний парламент дітей. 
          Школа має два комп’ютерні класи підключені до інтернету,сім класів з 
інтернативними поверхнями. 
 Діти навчаються з 9 сіл: с. Перегонівки,с. Давидівки,с. Табанове,с. Лебединки, 
с. Семидубів ,с. Лісного,с. Полонистого,с. Крутенького,с. Рогової,організовано 
підвіз учнів автобусами. 
         Враховуючи  вищевикладене сільської  ради 
                                                         вирішив:  
                  
  1. Виконкому  сільської ради  тримати  на  постійному  контролі  питання  
роботи  Перегонівського   ліцею  . 
 



 
Сільський   голова                                                             Володимир   КОЗАК 
 


